



Handläggare
Johnny Johansson
Telefonnummer 0370-678503

Tjänsteskrivelse

Remissvar ang Parkeringsnorm för Vaggeryds kommun

I förslag till Parkeringsnorm för Vaggeryds kommun anges antal bilparkeringsplatser för förskolor/skolor till 6-8 parkeringsplatser/1000BTA, men det finns inte angivet om det gäller personalparkering och/eller besöksparkering. Vidare väljs att inte ta med parkeringsfickor för hämtning och lämning vid för- och grundskolor i förslaget.

I förslaget anges antalet cykelparkeringsplatser per förskola/skola till 30 st/1000 BTA oberoende av hur gamla eleverna är. Mopedparkeringar saknas vid högstadie- och gymnasieskola.

Barn- och utbildningsförvaltningen vill ha förtydligande i Vaggeryds kommuns parkeringsnorm gällande ovanstående och föreslår:

Vaggeryds kommun är beroende av in pendlande personal till förskolor och skolor varför det är viktigt att det finns parkeringsmöjligheter. Besöksparkering i anslutning till förskolor och skolor ska finnas för ambulerande personal och andra besökande.

- Barn- och utbildningsförvaltningen förslår att personal- och besöksparkering anges till 10 parkeringsplatser / 1000 BTA oberoende av vilken zon förskolan/skolan ligger i.

Parkeringsfickor för hämtning och lämning vid förskolor och grundskolor med fritidshem. Barn i dessa åldrar hämtas och lämnas ofta med bil av målsman och det är av vikt att detta sker på ett trafiksäkert sätt varför detta föreslås vara med i parkeringsnormen.

- Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår 5 parkeringsfickor för hämtning och lämning / 1000BTA vid förskolor och grundskolor med fritidshem

Cykelparkeringsplatser är till för personal och för elever i som är i lämplig ålder för att kunna cykla till skolan.

- Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår 10 cykelparkeringsplatser/1000BTA för personal och besökare samt för 25% av elevantalet i en lågstadieskola, 90% av elevantalet i en mellanstadieskola samt 75% av elevantalet i en år högstadieskola.



Mopeder får användas av elever från 15-års ålder och motorcyklar i gymnasieåldern. Dessa parkeras inte på cykelparkeringsplatser utan används i stället bilparkeringsplatser. Av utrymmesskäl är det lämpligt att ha speciellt anpassade parkeringar för moped/motorcyklar.

- Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår 4 st moped/motorcykelparkeringar / 100 elever för högstadieskolor och gymnasium.

Johnny Johansson

Lokalstrateg

Barn- och utbildningsförvaltningen